ptiaca i beremo. que cum duob̄ panib̄ nis-
tanni iordanem transiēs. austeram vitam
i beremo qñqz annis egit. **I**eiunium alter-
nitatis est. vt cuius q̄s vno die comedit & alio
ieiunat. **I**eiunium zorotheie d̄z sicca cō-
mestio. a zoros qđ ē sicca et fagin qđ est coz-
medere. **Q**uā p̄sthan̄ i zoraphago bisantij.
Sicca p̄o comestio est vt i fructib̄ pomis
pnis castaneis. & psilib̄. **Q**uidā m̄ siccam
p̄mestōes appellāt legumia siue crudas siue
coctas etiā silyrata comedant cum cocleari.
Ieiunium meroris p̄sistit i vno. scz in ab-
stinētia ciboz. & fit p̄p̄ duo. scz p̄p̄ corpale
absennā et sp̄nalem sponi. **H**oc representat
ecclia i tribus q̄tuo tempib̄. **I**eiunium
exultatōis p̄sistit i duobus. scz i abstinen-
tia ciboz et in iudicaz rari. et fit p̄p̄ vni
scz pro quadam interne dulcedis p̄gustati-
one iurta illud. **G**ustate et videte q̄miaz zc.
Hoc rep̄ntat ecclia i vigilia et hebdomad̄
dā post pente. v̄tri qz vero rep̄ntat i tempe-
aduentus. p̄t ibi dictum est. **E**st ergo du-
plex ieiunium. scz tribulatōis et gaudij. siue
meroris & exultatōis. sicut habetur i glo. su-
per illo loco **M**at̄. ix. c. **I**stū qđ possum t̄fi-
li sponi i lugere q̄z diu fuerit sp̄suis cū eis.
Ieiunium vanitatis siue simulatōis vel
fictōis est i ypocritis. **I**eiunium v̄ritatis
siue caritatis est i sanctis et p̄fectis. **I**eiunium
indictōis est. vt in die bean marci.
Ieiunium necessitatis est in p̄fectis. **I**eiunium
institutōis est ieiunium quadrages-
sime. et alia a sanctis patrib̄ instituta. que
quare instituta fuerint iam dictum ē. et di-
cet̄ur sub n. de capite ieiuniorū. **E**t nota qđ
ieiunium indictōis necessitatis & institutōis
ad idem referunt. **I**eiunia necessaria scz p̄
eccliam instituta et indicta. sūt ieiunia q̄tuo-
or tempoz. vigiliaz aploz. vanitatis dñi
beati iohannis baptiste. oim sanctoroz. assū-
ptōis beatē marie. beati laurentij. quadra-
gesime. et sette ferie p̄ter illas que sunt inter
pasca et pente. et p̄ter qz si natiuitatē dñi in
ea venire p̄tingat. nisi tunc aliq̄ voto vel re-
ligione sint astricti. **D**icunt m̄ qđdam qđ
ieiunium sextis feriis non est necessitatis. nisi
quo ad carnes. alioq̄n non liceret asterē.

sibus illud mutare. Sed et si leonē papā licet nō sit necessitatis sabbato a carnibus abstinere rōnabilis tamen consuetudo. et ca/ non Inno. aliter inter p̄tatur. eo q̄i illo tri/ duo post passionē dñi tota fides i sola br̄a r̄ginemaria remansit. Generalia q̄z r̄ spe/ calia ieiunia p̄ epos i sinodis et concilijs instituta solui non debent. **S**i q̄dem ad necessaria ieiunia tenet dolica paces cum eripi delinquere possunt. dispensari tamen potest circa hoc cum impuberibus. et etiā cum constuturis in maiori etate. et cum se/ mibus et infirmis ac debilibus. **M**ulieres vero licet propter virorum prohibitionem ieiunia votiva voluntaria dimitte debeant p̄t supra tacitū est indicta tñ peccatam nō. licet r̄ i illis sacerdos forte p̄t scandalum cū eas valeat disp̄sare. **E**llie ei indicta ieu/ ma redimi pecunia vel alio mō n̄ queunt nisi casualis necessitas subsit. **L**ūc ei bene p̄t redimi vel cōmutari. sic r̄ ieiunū festi q̄ est die lune fit i sabbato. **U**n̄ r̄ i q̄busdā locis i q̄bus sunt ecclesie sancti q̄n̄mi non ieiunat in vigilia sc̄toꝝ omnū. sed die ter/ tio p̄cedenti. De hoc dictum est i p̄benio se/ cunde p̄is. **H**osset etiam statui vt q̄daz di/ cunt. vt in dictis ieiunijs bis paruz tamen comederet. sicut faciūt cisterciē. opantes q̄ ad tollendū scandalum et caritatem ser/ uandaz aliq̄d p̄gustant. nec propter hoc ieiunū. peccatam in indictū solueri dicunt. **V**oluntaria vero. sc̄z ad que aliq̄ voto vel p̄posito se astringunt vel etiā que sacer/ dotes p̄ter indicta p̄pter peccata imponūt licet cōmutare et redimere. etiā si nulla cau/ sa subsit dñi modo vltioꝝ sit p̄pensato. **E**te/ rum comedere ante hora comedendi. r̄ añ missaz i ieiunijs statutis r̄ necessarijs mor/ tale peccatū esse sacri canones affirmant. i voluntarijs vero veniale. **C**urca vigilias ap̄toꝝ uocandū ē q̄ ē ieiunū paritatis q̄n̄ vics paritatis sc̄toꝝ merita pariter ieiunamus sic p̄t i vigilijs b̄toꝝ iacob i r̄ bartho. r̄ alio ram ap̄toꝝ. q̄ nō habet ieiunia institutōis. in q̄b̄ ieiunam̄ p̄ eo q̄ fuerūt a p̄t. q̄niam alij ap̄t vigilias habet. Cum eni sint in me/ ritis pares. decet vt omēs habeant ieiunia